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None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Al-ouf O.G.S.  (Omar) bid: PB (B1) s132651 0871881 M D 09/02/2014 o.g.s.al-ouf@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Baz R.E.  (Rochelle) bid: B (B22) s137456 0883518 V D 04/02/2014 r.e.baz@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Bilsen C.J.  (Camiel) bid: B (B21) s103975 0765649 M D 06/02/2014 c.j.bilsen@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Boogaard B. van den  (Bas) bid: PB (B1) s135347 0846936 M D 06/02/2014 b.v.d.boogaard@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Briede A.  (Anete) bid: PB (B1) s132362 0857044 V D 06/02/2014 a.briede@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Buijs N.M.  (Nathan) bid: PB (B1) s132826 0845530 M D 06/02/2014 n.m.buijs@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Burghoorn A.W.  (Anne Wil) bid: PB (B1) s132781 0862957 V D 06/02/2014 a.w.burghoorn@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Drent J.J.  (Jurriaan) bid: PB (B1) s136329 0855114 M D 11/02/2014 j.j.drent@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Engelen Y.G.W. van  (Yaël) bid: PB (B1) s135793 0863586 V D 06/02/2014 y.g.w.v.engelen@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Fürst D.S.H.  (Dominique) bid: PB (B1) s139501 0851474 V D 06/02/2014 d.s.h.furst@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Gelder de Neufville D.M. van  (David) bid: PB (B1) s132554 0857845 M D 06/02/2014 d.m.v.gelder.de.neufville@student.tue.nl

None L.M.G.Feijs@tue.nl DG290 ID Students Gennip J.W. van  (Job) bid: PB (B1) s137119 0875923 M D 06/02/2014 j.w.v.gennip@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Gerardts M.H.  (Anke) bid: PB (B1) s132503 0863219 V D 06/02/2014 m.h.gerardts@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Goossens W.J.  (Willem) bid: PB (B1) s139455 0870613 M D 06/02/2014 w.j.goossens@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Heesakkers C.H.  (Caro) bid: PB (B1) s131559 0856292 V D 06/02/2014 c.h.heesakkers@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Herk N.A. van  (Nick) bid: PB (B1) s132139 0871835 M D 06/02/2014 n.a.v.herk@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Hoetmer G.J.  (Gerben) bid: PB (B1) s135518 0859214 M D 06/02/2014 g.j.hoetmer@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Hoezen M.Z.  (Midas) bid: PB (B1) s132194 0864696 M D 10/02/2014 m.z.hoezen@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Klinkert L.W.  (Lucas) bid: PB (B1) s136803 0849559 M D 06/02/2014 l.w.klinkert@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Lensen O.  (Olga) bid: PB s125725 0832579 V D 18/02/2014 o.lensen@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Lewis D.D.L.  (Donovan) bid: PB (B1) s129157 0811658 M D 06/02/2014 d.d.l.lewis@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Matthijsse D.  (Daan) bid: PB (B1) s138998 0849727 M D 06/02/2014 d.matthijsse@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Miltenburg Y. van  (Ylja) bid: PB (B1) s131545 0864468 V D 06/02/2014 y.v.miltenburg@student.tue.nl

None M.Funk@tue.nl DG290 ID Students Multem M.A.  (Mitchell) bid: PB (B1) s127214 0814980 M D 06/02/2014 m.a.multem@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Nelissen L.G.M.  (Lei) bid: PB (B1) s133607 0851794 M D 07/02/2014 l.g.m.nelissen@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Nieuweboer I.S.  (Ingmar) bid: PB (B1) s116670 0802945 M D 06/02/2014 i.s.nieuweboer@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Petit F.M.  (Fleur) bid: PB (B1) s133896 0846893 V D 06/02/2014 f.m.petit@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Pisters J.J.W.  (Jona) bid: PB (B1) s131509 0860161 V D 06/02/2014 j.j.w.pisters@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Ploeg D. van der  (Derek) bid: PB (B1) s122142 0842463 M D 06/02/2014 d.v.d.ploeg@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Praxová L.  (Lenka) bid: B (B31) s136966 0876070 V D 04/02/2014 l.praxova@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Rizvic E.  (Enna) bid: PB (B1) s137466 0858291 V D 06/02/2014 e.rizvic@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Smoor D.L.  (Vera) bid: PB (B1) s138291 0846500 V D 06/02/2014 d.l.smoor@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Temming P.N.M.  (Pepijn) bid: PB (B1) s136582 0849515 M D 06/02/2014 p.n.m.temming@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Thijssen V.I.C.  (Vidar) bid: PB (B1) s134055 0848795 M D 06/02/2014 v.i.c.thijssen@student.tue.nl

None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Timmers J.M.  (Jochem) bid: B (B22) s121230 0808903 M D 05/02/2014 j.m.timmers@student.tue.nl
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None J.Hu@tue.nl DG290 ID Students Weijers D.M.  (Daan) bid: B (B22) s125302 0804570 M D 05/02/2014 d.m.weijers@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Wezel C.S. van  (Cas) bid: PB (B1) s131734 0849933 M D 06/02/2014 c.s.v.wezel@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Wijk R. van  (Roos) bid: PB (B1) s134258 0862350 V D 06/02/2014 r.v.wijk@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Witsiers N.  (Natasja) bid: PB (B1) s134477 0848835 V D 06/02/2014 n.witsiers@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG290 ID Students Zon T.C.C. van  (Thijs) bid: PB (B1) s132177 0852247 M D 06/02/2014 t.c.c.v.zon@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Ansems R.  (Rowin) bei: PB s129658 0815874 M D 01/04/2014 r.ansems@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Dongen A.A. van  (Arne) bpt: PB s136693 0855977 M D 01/04/2014 a.a.v.dongen@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Dotinga W.J.  (Wietske) bpt: PB s130171 0848645 V D 01/04/2014 w.j.dotinga@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Gingnagel R.H.W.  (Rens) bpt: PB s137156 0876577 M D 01/04/2014 r.h.w.gingnagel@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Jansen R.S.  (Renée) hti: M s099326 0716273 V D 01/04/2014 r.s.jansen@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Schijvenaars T.C.F.  (Tim) bw: PB s131528 0852748 M D 01/04/2014 t.c.f.schijvenaars@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Vendrig F.A.A.  (Frank) bpt: PB s130009 0863758 M D 01/04/2014 f.a.a.vendrig@student.tue.nl

None p.j.f.peters@tue.nl DG2K0 TU/e Students Wielen K.C.J. van der  (Koen) bpt: PB s130221 0858599 M D 01/04/2014 k.c.j.v.d.wielen@student.tue.nl

Page 2 of 4

mailto:d.m.weijers@student.tue.nl
mailto:c.s.v.wezel@student.tue.nl
mailto:r.v.wijk@student.tue.nl
mailto:n.witsiers@student.tue.nl
mailto:t.c.c.v.zon@student.tue.nl
mailto:r.ansems@student.tue.nl
mailto:a.a.v.dongen@student.tue.nl
mailto:w.j.dotinga@student.tue.nl
mailto:r.h.w.gingnagel@student.tue.nl
mailto:r.s.jansen@student.tue.nl
mailto:t.c.f.schijvenaars@student.tue.nl
mailto:f.a.a.vendrig@student.tue.nl
mailto:k.c.j.v.d.wielen@student.tue.nl


In 

Prog

No show / 

dropped out

Registrations report

DG290 [1]

2013-2014

 prof.dr.ir. L.M.G. Feijs

 dr. M. Funk

 dr. J. Hu pdeng meng

 ir. P.J.F. Peters

Completed

Page 3 of 4



In 

Prog

No show / 

dropped out

Completed

Page 4 of 4


